ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2022 года      № 85/565-8

г. Калининград

О наделении Председателя Избирательной комиссии

Калининградской области полномочиями по выдаче разрешения на

открытие специального избирательного счета кандидату на должность

Губернатора Калининградской области

В соответствии со статьями 23, 58 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4

статьи 55 Уставного закона Калининградской области от 26 июня 2012 года

№ 126 «О выборах Губернатора Калининградской области» Избирательная

комиссия Калининградской области решила:

1. Наделить Председателя Избирательной комиссии Калининградской

области Винярскую Инессу Петровну полномочиями по выдаче разрешения

на открытие специального избирательного счета кандидату на должность

Губернатора Калининградской области в период проведения выборов

Губернатора Калининградской области.

2. Направить настоящее решение в Калининградское отделение № 8626

ПАО «Сбербанк России».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской

области Я.В. Орловой.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов